
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 
προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) με την 
επωνυμία «Πράσινο Ταμείο».

2 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 
προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) με την 
επωνυμία «Εταιρεία Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π.».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/61141/5679 (1)

   Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 

προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) με την 

επωνυμία «Πράσινο Ταμείο».

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 159, 161 και 162 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α΄ 26).

2. Τα άρθρα 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-
κασίας (ν. 2690/1999, Α΄ 45).

3. Την παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 «Διαρ-
ρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 81).

4. Την παρ. 13 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 
«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α΄ 54).

5. Την παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμί-
σεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι-
οίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 196).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

7. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).

8. Τον ν. 3889/2010 «Χρηματοδότηση Περιβαλλοντι-
κών Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση Δασικών 
Χαρτών και άλλες διατάξεις» (A΄ 182), και ειδικότερα την 
παρ. 10 του άρθρου 7.

9. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

10. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Α΄ 160).

11. Το π.δ. 26/2019 «Οργανισμός Λειτουργίας Πράσι-
νου Ταμείου» (Α΄ 42).

12. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Συστήνεται στο Ν.Π.Δ.Δ. Πράσινο Ταμείο, πενταμε-
λές Υπηρεσιακό Συμβούλιο με έδρα την Αθήνα, αποτε-
λούμενο από:

α) Τρεις (3) μόνιμους υπαλλήλους Προϊσταμένους Δι-
εύθυνσης, από αυτούς που υπάγονται στην αρμοδιότητα 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετούν στην έδρα 
του ή στο Νομό Αττικής, για τα Υπηρεσιακά Συμβού-
λια που εδρεύουν στο νομό αυτόν. Αν δεν υπάρχουν ή 
δεν επαρκούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας με τις 
προαναφερόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν μέλη 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλληλοι από 
άλλη δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο δημοσίου 
δικαίου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3318

34087

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.12 18:37:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34088 Τεύχος B’ 3318/12.06.2024

Πρόεδρος και Αναπληρωτής Πρόεδρος επιλέγεται και 

ορίζεται από τα τακτικά μέλη.

β) Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων του 

Πράσινου Ταμείου, με βαθμό τουλάχιστον Γ των κατη-

γοριών ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

Αν λυθεί η υπαλληλική σχέση τακτικού αιρετού μέλους 

του Συμβουλίου, τακτικό μέλος ορίζεται ο επόμενος στη 

σειρά εκλογής, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα της 

θητείας.

2. Εισηγητής στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο, ορίζεται ο 

ορίζεται ο Διευθυντής του Πράσινου Ταμείου, με αναπλη-

ρωτή τον προϊστάμενο Τμήματος που χειρίζεται θέματα 

προσωπικού.

Ο Εισηγητής δεν έχει δικαίωμα ψήφου, εκτός αν είναι 

μέλος του Υπηρεσιακού Συμβουλίου. Η ιδιότητα του ει-

σηγητή του Συμβουλίου δεν είναι ασυμβίβαστη με την 

ιδιότητα του μέλους αυτού.

3. Γραμματέας στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο με τον 

αναπληρωτή του, ορίζεται υπάλληλος του Πράσινου 

Ταμείου, με βαθμό τουλάχιστον Δ΄.

4. Το Υπηρεσιακό Συμβούλιο είναι αρμόδιο για την εν 

γένει υπηρεσιακή κατάσταση των υπαλλήλων του Πρά-

σινου Ταμείου, με εξαίρεση την πειθαρχική ευθύνη και 

τα θέματα που αφορούν στην επιλογή προϊσταμένων.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Ιουνίου 2024

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/61138/5677 (2)

    Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 

προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) με την 

επωνυμία «Εταιρεία Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π.». 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 4369/2016 «Εθνικό 

Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθ-

μολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - 

αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Δι-

οίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 33).

2. Τα άρθρα 159 και 162 του Κώδικα Κατάστασης Δη-

μοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλή-

λων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α΄ 26).

3. Τα άρθρα 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-

κασίας (ν. 2690/1999, Α΄ 45).

4. Την παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 «Διαρ-

ρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 81).

5. Την παρ. 13 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου Δικαίου» (Α΄ 54).

6. Την παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμί-

σεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι-

οίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 196).

7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α΄ 133).

8. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).

9. Το άρθρο 4 του ν. 2744/1999 «Ρυθμίσεις θεμάτων 

της Εταιρείας Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευού-

σης (Ε.ΥΔ.Α.Π.) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 222).

10. Την παρ. 1 του άρθρου 27 του ν. 5037/2023 «Μετο-

νομασία της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική 

Αρχή Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων και διεύρυνση 

του αντικειμένου της με αρμοδιότητες επί των υπηρε-

σιών ύδατος και της διαχείρισης αστικών αποβλήτων, 

ενίσχυση της υδατικής πολιτικής Εκσυγχρονισμός της 

νομοθεσίας για τη χρήση και παραγωγή ηλεκτρικής 

ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές μέσω της ενσωμάτω-

σης των Οδηγιών ΕΕ 2018/2001 και 2019/944 Ειδικότερες 

διατάξεις για τις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και την 

προστασία του περιβάλλοντος» (Α΄ 78).

11. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-

κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 

του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-

μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-

γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 

Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-

νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α΄ 114).

12. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Α΄ 160).

13. Το π.δ. 155/2001 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 

την Εταιρεία Παγίων της Ε.Υ.Δ.Α.Π. του άρθρου 4 του 

N. 2744/99» (Α΄ 127), και ειδικότερα τα άρθρα 6, 7 και 8.

14. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).
15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Συστήνεται στο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Εταιρεία 
Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π.» πενταμελές Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
με έδρα την Αθήνα, αποτελούμενο από:

α) Τρεις (3) μόνιμους υπαλλήλους και τους αναπλη-
ρωτές αυτών, που ασκούν καθήκοντα προϊσταμένου 
Διεύθυνσης, έχουν τον περισσότερο χρόνο άσκησης 
καθηκόντων προϊσταμένου Διεύθυνσης, υπάγονται στην 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34089Τεύχος B’ 3318/12.06.2024

αρμοδιότητα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρε-

τούν στην έδρα του ή στο Νομό Αττικής. Αν δεν υπάρ-

χουν ή δεν επαρκούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας 

με τις προαναφερόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν 

μέλη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλλη-

λοι από άλλη δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο δη-

μοσίου δικαίου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές.

β) Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων με 

βαθμό τουλάχιστον Γ των κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

Αν λυθεί η υπαλληλική σχέση τακτικού αιρετού μέλους 

του Συμβουλίου, τακτικό μέλος ορίζεται ο επόμενος στη 

σειρά εκλογής, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα της 

θητείας.

2. Εισηγητής στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ορίζεται ο 

προϊστάμενος της οικείας υπηρεσίας αρμόδιος για τα 

θέματα προσωπικού, με αναπληρωτή αυτόν που νομί-

μως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα. Ο 

Εισηγητής δεν έχει δικαίωμα ψήφου, εκτός αν είναι μέλος 

του Υπηρεσιακού Συμβουλίου. Η ιδιότητα του εισηγητή 

του Συμβουλίου δεν είναι ασυμβίβαστη με την ιδιότητα 
του μέλους αυτού.

3. Γραμματέας στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο με τον 
νόμιμο αναπληρωτή του, ορίζεται υπάλληλος της Εται-
ρείας Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π. κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ με βαθμό 
τουλάχιστον Γ.

4. Το Υπηρεσιακό Συμβούλιο είναι αρμόδιο για την 
εν γένει υπηρεσιακή κατάσταση των υπαλλήλων της 
Εταιρείας Παγίων Ε.ΥΔ.Α.Π., με εξαίρεση την πειθαρχι-
κή ευθύνη και τα θέματα που αφορούν στην επιλογή 
προϊσταμένων.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουνίου 2024

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34090 Τεύχος B’ 3318/12.06.2024

*02033181206240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


